ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №28
от  27 сентября 2019 года

Об утверждении состава счетной
комиссии  Совета поселения Чуровское
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Утвердить счетную комиссию Совета сельского поселения  Чуровское в следующем составе:
Рямзина Надежда Ренадьевна– председатель счетной комиссии,

Айе Светлана  Евгеньевна   – секретарь счетной комиссии,

Белякова Ольга Павловна– член счетной комиссии.
2. Решение  совета поселения Чуровское №3  от 20.09.2017 года «Об утверждении состава счетной комиссии  Совета поселения»,   считать утратившими силу.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения  Чуровское                             Т.Н. Быстрова